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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIGMA FARVECENTER HADERSLEV A/S

Sverigesve 2 C

6100 Haderdlev

Telefonnummer: 74520144
e-mailadresse: info@sschaderslev.dk
CVR-nr: 29612390

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

, den

Direktion

Charlotte Uldall Mogensen

Bestyrelse

Kim Henning Charlotte Uldall Mogensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning

EKsterne omkOSININGEr .......ccooererineneeieeeee e

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

Andrefinansielle indtaagter ........cccccoveeeviiie e,
@vrige finansielle omKOStNINGEr ......coocviiieiiniieeeee e

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode .............

Overfart resultat

31. dec 2016

2016

kr.
1.794.933
-514.512

Note

1.280.421
-899.118
-18.833

362.470

0

1.961
-115.450

248.981
-72.092
176.889

0
0
176.889

176.889
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2015

kr.
1.810.496
-528.307

1.282.189
-852.366
-14.608

415.215

0

7.042
-152.383

269.874
-65.115
204.759

0
0
204.759

204.759
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Note

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........ccccoceviviiieeiiiecienne

Materiale aktiver 1 alt .....ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Langfristede aktiver i alt .......ccccveveveeiicieseee e
Révarer og hjadpematerialer .........cooeeeeveeveeeeeeeeeee e
Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccovvvvvvveiieenne.
Tilgodehavende skat .........ccccuviiieiiiiiee e
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt .......cccovveeeieereee e
Likvide beholdninger .......cccovvveiiiiiiccecee e
Kortfristede aktiver i alt ......cccooveeineeiieeseeee e

AKTIVEL 1 AL et e e ae s

2016
kr.
131.868

131.868

131.868
640.000
640.000

239.906
189.208
19.000

448.114
3.276

1.091.390

1.223.258
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2015
kr.
150.701

150.701

670.046
670.046

266.177
261.300

927.477
3.600
1.201.123

1.351.824
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ..o
OVErfart reSUIal .......cocceeveeeeciereee s

Egenkapital i @lt .....ooooiieee s
Gadd til real KreitiNSLTULLEr ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneees

Langfristedeforpligtelser i alt ...

Gaad til DANKEr ...
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocovvvvevevenenenennns
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristedeforpligtelser i alt ...

Forpligtelser i alt ......ccccoeeiieeeeeeee e

Passiver i alt

2016

Kr.
500.000
-963.587

-463.587
1.031.787
1.031.787

330.673
105.425

218.960

655.058

1.686.845

1.223.258
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2015

kr.
500.000
-1.140.476

-640.476
1.189.818
1.189.818

280.744
280.965

240.773

802.482

1.992.300

1.351.824
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